Директору ГБОУ Лицей №40

Приморского района

Санкт-Петербурга

Милюковой Н.Г.

от

проживающего по адресу:

Тел.
Моб.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить моему сыну (дочери)

(Ф.И. полностью)

ученике(це) « » класса после окончания школьных занятий самостоятельно возвращаться

домой. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка беру на себя.

«  »  20____года подпись

Директору ГБОУ Лицей №40

Приморского района

Санкт-Петербурга

Милюковой Н.Г.

от

проживающего по адресу:

Тел.
Моб.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить моему сыну (дочери)

(Ф.И. полностью)

ученике(це) « » класса после окончания школьных занятий самостоятельно возвращаться

домой. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка беру на себя.

«  »  20___года подпись